
FERIE
CONGEDO 

MATERNITA'

ASPETTATIVA 

SINDACALE 

NON 
RETRIBUITA

AFFARI GENERALI 3036 562 377 13 0 18,51% 2474

FINANZIARIO e TRIBUTI 2783 415 339 0 0 14,91% 2368

POLITICHE SOCIALI 5566 1088 701 82 0 19,55% 4478

URBANISTICA E TERRITORIO 1581 233 174 11 0 14,74% 1348

LAVORI PUBBLICI E 

MANUTENZIONI
2953 495 330 14 0 16,76% 2458

POLIZIA MUNICIPALE 2863 747 292 2 253 26,09% 2116

CITTA' DI RIVAROLO CANAVESE  (TO)

73,91%

(#) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi maternità e parentali.

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  (#)

81,49%

ANNO  2015

83,24%

85,09%

80,45%

85,26%
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 DI ASSENZA (#)  

DI CUI 
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