CITTA' DI RIVAROLO CANAVESE (TO)

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (#)

ANNO 2015

SETTORE	N. GIORNATE LAVORATIVE	N. GIORNATE DI ASSENZA (#)	DI CUI				N. CLORNATE	
			FERIE	CONGEDO MATERNITA'	ASPETTATIVA SINDACALE NON RETRIBUITA	PERCENTUALE DI ASSENZA	N. GIORNATE DI LAVORO EFFETTUATO	PERCENTUALE DI PRESENZA
AFFARI GENERALI	3036	562	377	13	0	18,51%	2474	81,49%
FINANZIARIO e TRIBUTI	2783	415	339	0	0	14,91%	2368	85,09%
POLITICHE SOCIALI	5566	1088	701	82	0	19,55%	4478	80,45%
URBANISTICA E TERRITORIO	1581	233	174	11	0	14,74%	1348	85,26%
LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI	2953	495	330	14	0	16,76%	2458	83,24%
POLIZIA MUNICIPALE	2863	747	292	2	253	26,09%	2116	73,91%

^(#) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi maternità e parentali.